

Поступление и расходование средств на строительство храма в Ратчабури

Дата	Операция	Сумма	Пояснения	Общий баланс
25.03.2009	Поступление	1,000 долл. США (35,110 таил. бат)	Пожертвование сербского епископа Лонгина из США	+35,110.00 THB
27.07.2009	Поступление	1,020 таил. бат (30 USD)	Пожертвование р.Б. Юрия	+36,130.00 THB
09.09.2009	Поступление	400,000 THB	Пожертвование р.Б. Андрея	+436,130.00 THB
16.09.2009	Расход	400,000 THB	Оплата проектировщикам	+36,130.00 THB
28.10.2009	Поступление	2,000,000.00 THB	Пожертвование р.Б. Андрея	+ 2,036,130.00 THB
02.11.2009	Расход	2,000,000.00 THB	Оплата строительных работ	+36,130.00 THB
25.12.2009	Поступление	600,000.00 THB	Пожертвование р.Б. Андрея	+636,130.00 THB
25.12.2009	Расход	600,000.00 THB	Оплата строительных работ	+36,130.00 THB
10.02.2010	Поступление	1,000,000.00 THB	Пожертвование р.Б. Андрея	+1,036,130.00 THB
25.02.2010	Расход	1,000,000.00 THB	Оплата строительных работ	+36,130.00 THB
06.04.2010	Поступление	700,000.00 THB	Тайное пожертвование	+736,130.00 THB
06.04.2010	Расход	720,000.00 THB	Оплата строительно-отделочных работ	+16,130.00 THB
07.08.2010	Поступление	9,200.00 THB	Пожертвование р.Б. Екатерины	+25,330.00 THB
17.08.2010	Поступление	52,384.06 THB	от правосл. верующих Вьетнама (г. Вунгтау)	+77,714.06 THB
17.09.2010	Поступление	80,000.00 THB	от правосл. верующих Тамбовской обл. (Россия)	+157,714.06 THB
28.09.2010	Расход	150,000.00 THB	Оплата строительства ограды вокруг монастыря	+7,714.06 THB
20.10.2010	Поступление	100,000.00 THB	Тайное пожертвование	+107,714.06 THB
20.10.2010	Поступление	50,000.00 THB	от Всех-Святского храма гор. Паттайи	+157,714.06 THB
21.10.2010	Расход	150,000.00 THB	Оплата строительства ограды вокруг монастыря	+7,714.06 THB
26.10.2010	Поступление	1,000,000.00 THB	пожертвование от Благотворительного Фонда Святителя Николая Чудотворца (Россия)	+1,007,714.06 THB

02.10.2010	Расход	800,000.00 ТНВ	Оплата строительства ограды вокруг монастыря и Святых врат (300,000 ТНВ), строительство дороги внутри монастыря, строительство дома для хозяйственных нужд (500,000 ТНВ)	+207,714.06 ТНВ
13.11.2010	Расход	600,000.00 ТНВ	Оплата строительства Святых врат, строительство дороги внутри монастыря	-392,285.94 ТНВ
24.12.2010	Поступление	230,000.00 ТНВ	Тайное пожертвование	-162,285.94 ТНВ
30.12.2010	Поступление	40,000.00 ТНВ	р.Б. Андрей	-122,285.94 ТНВ
31.12.2010	Поступление	200,000.00 ТНВ	Тайное пожертвование	+77,714.06 ТНВ
24.01.2011	Поступление	49,800.00 ТНВ	Тайное пожертвование	+127,514.06 ТНВ
27.01.2011	Поступление	300,000.00 ТНВ	Тайное пожертвование	+427,514.06 ТНВ
02.02.2011	Поступление	1,267,000.00 ТНВ	Пожертвование р.Б. Михаила	+1,694,514.06 ТНВ